Eidgenössisches Starkstrominspektorat ESTI
Marktüberwachung/Sicherheitszeichen
Eidgenössisches Starkstrominspektorat ESTI
Luppmenstrasse 1, CH-8320 Fehraltorf
T +41 58 595 18 18
Hager Electro GmbH & Co. KG

Erzeugnis: Zählersteckklemme
Handelsmarken: Hager
Typenbezeichnung Nenndaten
KJD063C1 AC 400 V,  63 A,  3P+N
2,5 - 35 / 1 - 4 mm²
KJD063C1B AC 400 V,  63 A,  3P+N
2,5 - 35 / 1 - 4 mm²
KJD080C1 AC 400 V,  80 A,  3P+N
2,5 - 35 / 1 - 4 mm²
KJD080C1B AC 400 V,  80 A,  3P+N
2,5 - 35 / 1 - 4 mm²
Bewilligung Nummer: 23.0488
2/2
Typenbezeichnung Nenndaten
KJD080C1BAIL AC 400 V,  80 A,  3P+N
2,5 - 35 / 1 - 4 mm²
Schutzklasse:
Schutzgrad: IP30
Grundlagen: Zeichengenehmigung / VDE / 135971 / 27.06.2023